LA PETITE CARTE

de 12h & 14h

Apéro a partager

Ardoise de charcuterie de la « Boucherie des Diablerets» .. .............

ENTREES

Velouté de potimarron et laitdamande ..........................
Petitesalademélée....... ... ..o
Grandesalade MElEe..........oeiiiie it
Petite saladeverte ... ... i
Grande saladeverte ...........o i
Sandwichdujour ... ...

La salade de nos montagnes

Salade rampon, viande séchée, jambon cru, LUEtivaz, graines, crodtons. . ..
Soupe goulash traditionnelle ............ ... ... ...l

Club sandwich

Frites du Pays Romand, saladeverte. ...t
Rigatoni a la sauce tomateoupesto.............. ... ... Ll
Rigatonialabolognaise...............ccoiin i
Risotto d’orge aux champignons .............. ... ...,

«Fish and chips » de perches suisses

Sauce tartare, salade verte . ...ttt

Burger des Ormonts

Boeuf suisse, fromage d’Isenau, confit d'oignons au bitter des Diablerets,

salade, fritesduLéman, coleslaw . . .ooe ettt e e

DESSERTS

Tarte du jour .. ...
Fondant au chocolatetglaceauchoix...........................
BouledeglaceauchoiX ..o
Supplémentchantilly ......... ...

Origines : Beeuf : Suisse, Poulet : Allemagne, Dinde : France,
Porc : Suisse, Fromage : Suisse, Poisson : Suisse, Charcuterie : Suisse

18.00°+F

11.00¢"
11.00°
18.00°+F
7.00¢HF
12.00°F
9.00CHF

29.00°+F
19.00¢%

30.00°+F
18.00%*
24.00°HF
24.00°HF

44,00

34.00¢HF

9.00°+*
12.00¢H
4,00k
1.50¢+F



