



# LA PETITE CARTE

de 12h à 14h

## Apéro à partager

Ardoise de charcuterie de la « Boucherie des Diablerets » .....	18.00 <sup>CHF</sup>
---	----------------------

## ENTRÉES

Velouté de potimarron et lait d'amande .....	11.00 <sup>CHF</sup>
Petite salade mêlée.....	11.00 <sup>CHF</sup>
Grande salade mêlée.....	18.00 <sup>CHF</sup>
Petite salade verte .....	7.00 <sup>CHF</sup>
Grande salade verte .....	12.00 <sup>CHF</sup>
Sandwich du jour .....	9.00 <sup>CHF</sup>

## PLATS

### La salade de nos montagnes

Salade rampon, viande séchée, jambon cru, L'Etivaz, graines, croûtons ....	29.00 <sup>CHF</sup>
--	----------------------

Soupe goulash traditionnelle .....	19.00 <sup>CHF</sup>
------------------------------------	----------------------

### Club sandwich

Frites du Pays Romand, salade verte .....	30.00 <sup>CHF</sup>
---	----------------------

Rigatoni à la sauce tomate ou pesto .....	18.00 <sup>CHF</sup>
---	----------------------

Rigatoni à la bolognaise.....	24.00 <sup>CHF</sup>
-------------------------------	----------------------

Risotto d'orge aux champignons .....	24.00 <sup>CHF</sup>
--------------------------------------	----------------------

### « Fish and chips » de perches suisses

Sauce tartare, salade verte .....	44.00 <sup>CHF</sup>
-----------------------------------	----------------------

### Burger des Ormonts

Boeuf suisse, fromage d'Isenau, confit d'oignons au bitter des Diablerets, salade, frites du Léman, coleslaw .....	34.00 <sup>CHF</sup>
---	----------------------

## DESSERTS

Tarte du jour .....	9.00 <sup>CHF</sup>
---------------------	---------------------

Fondant au chocolat et glace au choix .....	12.00 <sup>CHF</sup>
---	----------------------

Boule de glace au choix .....	4.00 <sup>CHF</sup>
-------------------------------	---------------------

Supplément chantilly .....	1.50 <sup>CHF</sup>
----------------------------	---------------------